(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 066/2019
MUNICÍPIO – FELIX SPEED CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e Felix Speed Construções e Locação Ltda (CONTRATADA)
       OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de construção civil, para executar todas as
                          atividades  inerentes  à  conclusão  da  Construção  de  Creche  no  Bairro  Fazendinha –
                          SOUSP

VALOR: Global  de  R$ 1.275.606,41 (um milhão, duzentos e  setenta  e  cinco mil, seiscentos e seis
                 reais e quarenta e um centavos)  – Lei Federal Complementar n° 123/06  –  Lei Municipal
                 n° 1.546/09 – Lei Federal 8.666/93 – Programa de Trabalho   n° 020100011236100141009
                 –  Elemento Despesa n° 4490519900 – Empenho n° 950/2019 –   Programa   de   Trabalho
                 n° 020100011236100141009 – Elemento Despesa n° 4490519900 – Empenho n° 951/2019
                 – Concorrência Pública n° 009/2019 – Processo Administrativo n° 14.080/2019

PRAZO:  06 (seis) meses
DATA CELEBRAÇÃO: 05 de julho de 2019

[bookmark: _GoBack]
AC/ac

image1.png
onsuin